
Ilona Rikl
Tel.: +420 773 017 017
E-mail: ilona@riklreality.cz

Číslo nabídky: 0046
black-reality.cz/reality/67926/

 

Prodej bytu 4+kk, 100 m2, Loudova, Olomouc
Loudova, Olomouc, Olomouc
9 650 000 Kč
Objevte výjimečný rodinný domov, který překoná vaše očekávání. Prostorný byt 4+kk o velkorysé rozloze 100 m² s
balkonem (19,5 m²) nabízí dechberoucí výhledy, které si zamilujete. A to není vše - k bytu náleží také uzamykatelná garáž
pro dva vozy přímo v suterénu domu. Tento byt se nachází v ulici Loudova, v srdci úspěšného a velmi žádaného projektu
Slavonínské zahrady, dokončeného v roce 2023. Byt je situován ve 4. patře (z celkových 4) moderního domu s výtahem a
těší se slunné jihovýchodní orientaci. Užijete si podlahové vytápění v celém prostoru, přípravu na klimatizaci pro horké letní
dny. Prostorná koupelna s vanou i sprchovým koutem, oddělené WC a velkorysá předsíň s možností vestavěných skříní
dotváří dokonalý obraz vašeho nového domova. Nabízíme vám komplexní servis - od asistence při zajištění nejvýhodnějšího
úvěru až po pomoc s výběrem a realizací kuchyňské linky a interiérového vybavení. Díky našim exkluzivním partnerstvím s
výrobci nábytku vám zaručíme přednostní výrobu a dodání. Neváhejte a domluvte si prohlídku. Tento výjimečný byt čeká, až
se stane vaším novým domovem.

http://www.black-reality.cz/reality/67926/

